6

Krankenfahrstuhl

Beitrage in EUR

Versicherungsbeginn
in der Zeit vom

01.03.2024- 30.04.2024
01.05.2024 - 31.05.2024
01.06.2024 - 30.06.2024
01.07.2024 - 31.07.2024
01.08.2024 - 31.08.2024
01.09.2024 - 30.09.2024
01.10.2024 -31.10.2024
01.11.2024-30.11.2024
01.12.2024 - 31.12.2024
01.01.2025 - 31.01.2025

01.02.2025 - 28.02.2025

Netto 41,93

Netto 37,74

Netto 33,54

Netto 31,45

Netto 29,35

Netto 25,21

Netto 25,21

Netto 25,21

Netto 25,21

Netto 25,21

Netto 25,21

Gebiihren fiir Ersatzschilder: 12,50 EUR

HAFTPFLICHT

Beitragstabelle
Krankenfahrstuhl

2024

Versicherungsform 9

Vst.
Vst.
Vst.
Vst.
Vst.
Vst.
Vst.
Vst.
Vst.
Vst.

Vst.

Deckungssummen / Beitrag Kfz-Haftpflichtversicherung:
Versicherungssumme 100 Mio. EUR pauschal (bei Personenschdaden 15 Mio. EUR je geschadigte Person) - Beitrag siehe Tabelle
Gesetzliche Mindestversicherungssumme: 7.500.000 EUR fiir Personenschaden / 1.300.000 EUR fiir Sachschaden / 50.000 EUR fiir Vermdgensschaden) - Beitrag 49,65 EUR

7,97

7,17

6,37

5,98

5,58

4,79

4,79

4,79

4,79

4,79

4,79

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Versicherungsteuer 19 %

HAFTPFLICHT UND TEILKASKO

49,90 Netto 58,06
44,91 Netto 52,26
39,91 Netto 46,44
37,43 Netto 43,55
34,93 Netto 40,64
30,00 Netto 34,89
30,00 Netto 33,28
30,00 Netto 31,66
30,00 Netto 30,05
30,00 Netto 29,24
30,00 Netto 27,63

MIT 150 EUR SB

Versicherungsform 2

Vst.

Vst.

Vst.

Vst.

Vst.

Vst.

Vst.

Vst.

Vst.

Vst.

Vst.

11,03

9,93

8,82

8,28

7,73

6,63

6,32

6,02

5,71

5,56

5,25

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

69,09
62,19
55,26
51,83
48,37
41,52
39,60
37,68
35,76
34,80

32,88

Verkehrsjahr 01.03.2024 - 28.02.2025

Netto

Netto

Netto

Netto

Netto

Netto

Netto

Netto

Netto

Netto

Netto

Sparkassen

@
s Iy\lersicherung

HAFTPFLICHT UND TEILKASKO

OHNE SB

Versicherungsform 1

68,99 Vst. 13,11
62,09 Vst. 11,80
55,19 Vst. 10,48
51,75 Vst. 9,84
48,29 Vst. 9,18
41,45 Vst. 7,88
38,74 Vst. 7,36
36,03 Vst. 6,85
33,33 Vst. 6,33
31,98 Vst. 6,08
29,27 Vst. 5,56

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

Gesamt

82,10
73,89
65,67
61,59
57,47
49,33
46,10
42,88
39,66
38,06

34,83

63-332-0324





