6 Krankenfahrstuhl

## Beitragstabelle Krankenfahrstuhl





2024

Beiträge in EUR • Versicherungsteuer 19 %

Verkehrsjahr 01.03.2024 - 28.02.2025

Versicherungsbeginn in der Zeit vom		HAFTPFLICH	т	HAFTPFLICHT UND TEILKASKO MIT 150 EUR SB			HAFTPFLICHT UND TEILKASKO OHNE SB			
		Versicherungsforr	m 9	Versicherungsform 2			Versicherungsform 1			
01.03.2024-30.04.2024	Netto 41,93	Vst. 7,97	Gesamt 49,90	Netto 58,06	Vst. 11,03	Gesamt 69,09	Netto 68,99	Vst. 13,11	Gesamt	82,10
01.05.2024 - 31.05.2024	Netto 37,74	Vst. 7,17	Gesamt 44,91	Netto 52,26	Vst. 9,93	Gesamt 62,19	Netto 62,09	Vst. 11,80	Gesamt	73,89
01.06.2024 - 30.06.2024	Netto 33,54	Vst. 6,37	Gesamt 39,91	Netto 46,44	Vst. 8,82	Gesamt 55,26	Netto 55,19	Vst. 10,48	Gesamt	65,67
01.07.2024 - 31.07.2024	Netto 31,45	Vst. 5,98	Gesamt 37,43	Netto 43,55	Vst. 8,28	Gesamt 51,83	Netto 51,75	Vst. 9,84	Gesamt	61,59
01.08.2024 - 31.08.2024	Netto 29,35	Vst. 5,58	Gesamt 34,93	Netto 40,64	Vst. 7,73	Gesamt 48,37	Netto 48,29	Vst. 9,18	Gesamt	57,47
01.09.2024 - 30.09.2024	Netto 25,21	Vst. 4,79	Gesamt 30,00	Netto 34,89	Vst. 6,63	Gesamt 41,52	Netto 41,45	Vst. 7,88	Gesamt	49,33
01.10.2024 - 31.10.2024	Netto 25,21	Vst. 4,79	Gesamt 30,00	Netto 33,28	Vst . 6,32	Gesamt 39,60	Netto 38,74	Vst. 7,36	Gesamt	46,10
01.11.2024 - 30.11.2024	Netto 25,21	Vst. 4,79	Gesamt 30,00	Netto 31,66	Vst . 6,02	Gesamt 37,68	Netto 36,03	Vst. 6,85	Gesamt	42,88
01.12.2024 - 31.12.2024	Netto 25,21	Vst. 4,79	Gesamt 30,00	Netto 30,05	Vst. 5,71	Gesamt 35,76	Netto 33,33	Vst. 6,33	Gesamt	39,66
01.01.2025 - 31.01.2025	Netto 25,21	Vst. 4,79	Gesamt 30,00	Netto 29,24	Vst. 5,56	Gesamt 34,80	Netto 31,98	Vst. 6,08	Gesamt	38,06
01.02.2025 - 28.02.2025	Netto 25,21	Vst. 4,79	Gesamt 30,00	Netto 27,63	Vst. 5,25	Gesamt 32,88	Netto 29,27	Vst. 5,56	Gesamt	34,83

Deckungssummen / Beitrag Kfz-Haftpflichtversicherung:

Versicherungssumme 100 Mio. EUR pauschal (bei Personenschäden 15 Mio. EUR je geschädigte Person) - Beitrag siehe Tabelle Gesetzliche Mindestversicherungssumme: 7.500.000 EUR für Personenschäden / 1.300.000 EUR für Sachschäden / 50.000 EUR für Vermögensschäden) - Beitrag 49,65 EUR

Gebühren für Ersatzschilder: 12,50 EUR